
t 
EisioÉ 
r. 

Prefeitura de 

PACAUJUS
Um Novo Terntro tte C.onquistas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.07.01-PE 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, que no dia 24 de agosto de 2022, 

às 9:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.07.01-PE, 

critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fins de REGISTRO DE 

PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 1.680 CESTAS BÁSICAS PARA 

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE 

SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, edital e anexos disponíveis na Sede da 

Comissão e através dos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 

https://www.pacaius.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Pacajus, 10 de agosto de 2022. 

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e NO D.O.E). 

A SER PUBLICADO DIA 11 DE AGOSTO DE 2022 

Pacajus-CE, 10 de agosto de 2022. 

IRLEINET LO ES 
PREGOEIRA 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS 
PACAJUS

 Pref Mura 

Nnvo Tempo de Ca-A.5ms 

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 

CNP.1 N°07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / "FAX: 
(85) 3348-1578 

www.pacaj us.ce.gov.br 


